
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.03.2020                            Ужгород                             № 143 

 

Про встановлення  

туристично-інформаційних 

стел на території міста 

 

 

 Відповідно до Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою підвищення туристичної привабливості міста виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік місць на території міста, які відводяться для  

встановлення туристично - інформаційних стел ( додається). 

2. Балансоутримувачем встановлених туристично - інформаційних стел  

визначити управління економічного розвитку міста.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

І. Фартушка. 

 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                            

 

 

Перелік місць на території міста,  які відводяться для встановлення 

інформаційно-туристичних стел 

 

 

№ 

з/п 

Адреса 

  встановлення  інформаційно-

туристичних стел 

 

Примітка 

1.  Вул. Ольбрахта, 29а Кафе «Ретро» 

2.  Пл. Б. Хмельницького, 2 Готель «Ужгород» 

3.  Вул. Станційна, 9 Залізничний вокзал  

4.  Вул. Волошина, 26 ТРЦ «Едельвейс» 

5.  Вул. Легоцького, 19а ТРЦ «Токіо» 

6.  Слов’янська Набережна, 31 Боздоський парк 

7.  Вул. Підгірна, 46 Хімічний факультет УжНУ 

8.  Набережна Незалежності Сквер Т. Масарика 

9.  Набережна Незалежності, 4 Сквер біля Лінгвістичної 

гімназії ім. Т.Г. Шевченка 

10.  Пл. Петефі Біля входу на пішохідний міст 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Олена МАКАРА 

 

 Додаток 

до рішення виконкому 

25.03.2020 № 143 


